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Kartentyp Erw. Gäste Senior Gäste Junior Gäste 

1 Fahrt Kabinenbahn 12,00 €               11,00 €               9,00 €                 

2 Fahrten Kabinenbahn 20,50 €               18,50 €               15,00 €               

Einzelfahrt Angerlift

5 Fahrten Angerlift

Einzelfahrt Pfnatsch

Einzelfahrt Sattele

Tageskarte 49,50 €               45,50 €               34,00 €               

3 Stundenkarte 38,00 €               34,00 €               26,50 €               

4 Stundenkarte 42,00 €               38,00 €               29,50 €               

Abendkarte 23,00 €               21,00 €               18,00 €               

2 Tage 96,50 €               86,50 €               67,50 €               

3 in 5 Tage 141,50 €             126,50 €             97,00 €               

4 in 6 Tage 182,50 €             164,50 €             128,50 €             

5 Tage 223,00 €             199,00 €             156,00 €             

6 Tage 264,00 €             237,50 €             183,50 €             

7 Tage 301,50 €             271,00 €             210,00 €             

8 Tage 334,00 €             302,00 €             234,00 €             

9 Tage 366,00 €             329,00 €             255,00 €             

10 Tage 397,00 €             357,00 €             277,00 €             

Senioren ab Jahrgang 1963

Junior Jahrgang 2016-2006

Kinder bis 8 Jahre frei Jahrgang 2017 und jünger

Ermäßigungen:
- Invaliden erhalten gegen Vorlage eines gültigen Invalidenausweises ab einer Invalidität von 50 % den Juniorpreis  -->  Gästepreis

- Studenten erhalten gegen Vorlage einer gültigen Immatrikulationsbescheinigung (aktuelles Semester) den Juniortarif  -->  Gästepreis

- Gruppenermäßigung ab 15 Personen der gleichen Kategorie/Tarifgruppe

- Verlängerung der Skipässe nicht möglich

- Änderungen bleiben den Reinswalder Bergbahnen vorbehalten gr, 12.08.2024

6,50 €                                                                                  

Preisliste Winter 2024-25 - Gäste

2,50 €                                                                                  

8,50 €                                                                                  

4,00 €                                                                                  
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